filius Chomak, Mychael filius Gulya , Dan de Cholnokus , Koztantyn de Zallas ,

Nan filius Bay, demetrius filius Borbath , Bazarab longus, dusa de domsus

Vlad de Gunazfolu (?) Kenezy, Item Petrus Archydiaconus de Ostro , Zampa

de Clapatiua , Balk de Possana dalk de domsus et dragomyr de Tusta , eccle

siarum sacerdotes olachales Item Tathemirus rufus , Stoyan pityk dictus

Jobagiones Nan fily Koztantyn, Baya filius Buz de Clapatiua , Ladislaus filius

Zombur , dragomyr de Ziluas et Myhel Jobagio Bazarab longi , ceterique

quamplurimi kenezy seniores et homines olachales populani, ipsi congre

gacioni nostre adherentes, per nos legitime et de consuetudine ipsius districtus

Hatzak , requisiti , responsionem predictorum Stoyan et Bolyen filiorum

Musana, quam et Balata , Bay, Surb , et Nan , nepotum ipsius Kozta ac

aliorum fratrum eorundem corroborantes dictas possessiones Reketya et Nyres

eisdem filys Musana , et nepotibus Kozta , eorundemque fratribus , modo

superius declarato pertinere , et attinere , ac per antecessores eorundem Modo

quo supra plantasse, ad eorum fidem deo debitam fidelitatemque Sacre Cho

rone Regie, conseruandam, pro dicenda veritate , et iusticia , obseruandam ,

tacto viuifice Crucis ligno prestitam , vnanimi et concordi testificacione attes

tantes affirmarunt, Quorum quidem Juratorum et aliorum Seniorum attesta

cionibus et affirmacionibus factis et perceptis Tum nos, eundem Myk filium

Murk, super eo , si ipse in suae proposicionis corroboracione aliqua literalia

vel . . . .
exhibere aut contra eorundem Juratorum attestaciones , in aliquo

obuiare . . . ut nostro de Jure incumbit officio legitime requisitum habuissemus

Tandem ipse Myk filius Murk nulla literalia monumenta, nullumue euidens

documentum , exhibere, nec contra attestaciones predictorum Juratorum et

Seniorum in aliquo obuiare posse , asseruit , verum quia predicta Possessio

Nyres vocata, in toto , Possessio vero Rekethya, in duabus partibus , pre

dietis Stoyan et Bolyen , eorumque fratribus , in tercia. uero parte dicta

Possessio Reketya, predictis nepotibus Kozta , simul cum fratribus eorundem

modo quo supra legitime pertinere , ex attestacione predictorum Juratorum ,

et Seniorum comprobate sunt, Ipseque Myk filius Murk in nullis verborum

suorum obstaculis obuiare Valebat, Ideo ex Causis predictis, ipsum Myk in

debitam et iniustam aquisitionem fecisse conuincentes , dictas Possessiones

Reketya, et Nyres, videlicet ipsam Rekethyam in Tercia parte, predictis ,
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Balata, Bay, Surb et Nan, nepotibus Kozta, cum fratribus predictam vero Pos